11/09/2023, 16:59 SEI/UFC - 4493652 - Despacho

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4877498&infra_sistema=1… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

COORDENADORIA DE MOBILIDADE ACADÊMICA

DESPACHO 111/2023/CMA/PROINTER/REITORIA

Fortaleza, 11 de setembro de 2023.

Processo: 23067.042901/2023-02.

Assunto: Resultado Final

Edital 22/2023 PROINTER/UFC

Resultado Final:

Nome Resultado
Steve Emiliano Chaves Costa Classificado(a)

Vinicius Fernandes de Mendonça Classificado(a)
Heitor Sherman Miranda De Sousa Classificado(a)

Luana Maria de Souza do Nascimento Classificável
Renato Hogilon Martins Romualdo Classificável

José Jaime Trindade Laurentino Classificável
Iara Fontenele do Nascimento Classificável

Letícia Farias Nunes Classificável
Francisca Élida Rocha de Moura Classificável

Nara Nunes Garcia Lira Classificável
Maria Eduarda Paulino Pinto Classificável

Rayane Silva Barros Classificável
Maria Eduarda da Conceição Classificável

Artur Pereira Gomes Neto Classificável
Gabriel Donza Corrêa Barros Classificável
Layza Castelo Correia Limeira Classificável

Euclides Morna Iala Classificável
Beatriz Durval da Silva Santos Classificável

GERMANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA Classificável
Tayná da Silva Santos Classificável

Ana Beatriz Bezerra de Souza Classificável
Isabel de Sousa Mendes Classificável

Weslley Sampaio Marreiro Classificável
Sofia Ferreira Caratti Classificável

Maria Helena Montenegro Bessa Classificável
Alessandra Bandeira da Silva Classificável

Iáchina Kézia Alves Sanguinetti Classificável
Pedro Henrique de Albuquerque Ferreira Classificável

Gabriel Marcleiton Cruz Morais Classificável
Paulo Fernando Cavalcante Viana Classificável

Atenciosamente,

Vanderleia Lucia de Souza
Assessora da Coordenadoria de Internacionalização

Pró-Reitoria de Relações Interinstitucionais

Documento assinado eletronicamente por VANDERLEIA LUCIA DE SOUZA, Assessor(a), em 11/09/2023, às 16:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4493652 e o código CRC 88B11F60.

Av. da Universidade, 2853 - 85 33667333
CEP 60020-181 - Fortaleza/CE - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.042901/2023-02 SEI nº 4493652

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0